
                

  

 
                 

 
 

 
 

 

Mezinárodní hokejový turnaj  

,,HOBBY CUP,, 2012 
 

 

 

                                                 

Zimní stadion Česká Lípa - CZ 

 
 

 

 

 

 

                   

         
 
 

19. – 21.10. 2012 – 3-denní hokejový turnaj 
  
 
 
 
 
     
 

                     



,,HOBBY CUP ,, 2012 - Česká Lípa/CZ - propozice turnaje 
19.- 21.10. 2012 

 
 
Turnaje se účastní celkem 8-10 týmů  
1.  6.  
2.  7.  
3.  8.  
4.  9.  
5.  10.  

 
 
Místo konání : 
Zimní stadion, Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa. 
 

Zdravotní služba : 
Zajistí pořadatel. 
 

Hrací doba, pravidla : 
Kvalifikace : 
Dvě skupiny po 5 družstvech.Ve skupině systémem každý s každým. 
Za vítězství 2 body, za remízu 1 bod, prohra 0 bodů. 
Umístění se určí podle dosaženého počtu bodů, v případě rovnosti rozhoduje vzájemné utkání, dále 
brankový poměr, v případě rovnosti brankového poměru dále rozhoduje počet vstřelených branek, 
los.  
Finálová část: 
Při účasti 10 týmů : po odehraných utkáních ve skupinách následuje: 

- A5-B5/o 9.-10. místo/ 
- A4-B4/o 8.-7. místo/ 
- A3-B3/o 6.-5. místo/ 
- A1-B2 / 1. semifinále/ 
- A2-B1 / 2. semifinále/ 
- Poražení z 1.a 2. semifinále / o 3.-4. místo/ 
- Vítězové z 1.a 2. semifinále / o 1.-2. místo/ 

Při nerozhodném výsledku: každé mužstvo 3 nájezdy, pokud se nerozhodne – každé mužstvo 1 
nájezd do rozhodnutí. 
 
Hrací doba : 
2 x 20 min. čistého času. Vyloučení: 2 minutová se zkracují na 1 min.,vyloučení do konce zápasu 
znamená stop na následující utkání, ostatní tresty dle pravidel IIHF. Návrh na protest – do ½ 
hod. po utkání s poplatkem 500,- Kč.Při uznání protestu/vratný/. 
 
Není povolena hra tělem a střela golfem. Za porušení těchto přestupků se uděluje 1 minuta. 
Dále se hraje už podle pravidel ledního hokeje, výjimkou je střídání po zakázaném uvolnění,  
které je povoleno. 
 
 
 
 



,,HOBBY CUP ,,2012 - Česká Lípa/CZ - propozice turnaje 
19.- 21.10. 2012 

 
Účastníci turnaje : 

- bez omezení věku 
- hráči, kteří během posledních dvou hokejových sezón nehráli profesionální soutěže/soutěže 

řízené svazem LH/ 
 
Strava, ubytování : 
Zajistí pořadatel .Dále dle domluvy s účastníkem ( hotel, internát). 

 
Dresy : 
Každé mužstvo dvě sady dresů, tmavá – světlá. 
 
 
 
 
Startovné je 8 000,-Kč/mužstvo/, které je splatné při registraci družstva . 
 
 
 
 
 
KONTAKT  pro Česko a Slovensko – hcpredatorscl@seznam.cz, 602430241 p. Richter 
 
 
 
 
 
Zatím přislíbená účast – 1x Lotyšsko, 3x Rusko, ČR, SR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:hcpredatorscl@seznam.cz


,,HOBBY CUP ,,2012 - Česká Lípa/CZ - propozice turnaje 
19.- 21.10. 2012 

 
 

19.10.2012 - pátek 
 
 

 
poř. č. Čas  2x20 min.                                  Týmy 
1.  8:00 9:00 A1-A5    

2.  9:15 10:15 B1-B5    

3.  10:30 11:30 A2-A3    

4.  11:45 12:45 B2-B3    

5.  13:00 14:00 A4-A1    

  6. 14:15 15:15 B4-B1    

7. 15:30 16:30 A3-A5    

8. 16:45 17:45 B3-B5    

9. 18:00 19:00 A4-A2    

10. 19:15 20:15 B4-B2    

 
 Úprava ledu po odehraném utkání.      
 
 

20.10.2012 - sobota 
 

poř. č. Čas  2x20 min.                              Týmy 
     11. 8:00 9:00 B3-B1    

     12. 9:15 10:15 A3-A1    

     13. 10:30 11:30 B5-B4    

    14. 11:45 12:45 A5-A4    

    15. 13:00 14:00 B2-B1    

   16. 14:15 15:15 A2-A1    

   17. 15:30 16:30 B4-B3    

  18. 16:45 17:45 A4-A3    

 19. 18:00 19:00 B5-B2    

 20. 19:15 20:15 A5-A2    

 
 Úprava ledu po odehraném utkání.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



,,HOBBY CUP ,,2012 - Česká Lípa/CZ - propozice turnaje 
19.- 21.10. 2012 

 

21.10.2012 - neděle 

 
 

 
poř. č. Čas  2x20 min.  

   21. 08:30 9:30 5. z A - 5. z B/o 9.-10. místo/  

 

 

  

   22. 9:45 10:45 1. z A - 2. z B/semif./ 
 
 

   

   23. 11:00 12:00 2. z A - 1. z B/semif./ 
 
 

   

  24. 12:15 13:15 3. z A - 4. z B/o 7.-8. místo/ 
 
 

   

25. 13:30 14:30 4. z A - 3. z B/o 5.-6. místo/ 
 
 

   

 26. 14:45 15:45 Poražený ze zápasu č. 22,23 
/o 3.- 4. místo/ 
 
 

   

27. 16:00 17:00 Vítěz ze zápasu č. 22,23 

/o 1.- 2. místo/ 
 
 

   

        
 Úprava ledu po odehraném utkání.      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


